
Id: FRYFF-QBEYU-STWWC-HRSXJ-RHCPY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/34/2011
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 27 stycznia 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Powiatu na 2011 rok. 

Na podstawie art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.1) ) oraz § 45 ust. 2 Statutu Powiatu Toruńskiego przyjętego uchwałą Nr 
XXII/178/01 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 23 sierpnia 2001 r. w sprawie zmian w Statucie Powiatu 
Toruńskiego oraz przyjęcia tekstu jednolitego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2002 r. Nr 33, poz. 607 z późn. zm.2) ) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy na 2011 rok stałych Komisji Rady Powiatu Toruńskiego: 

1) Budżetu i Finansów w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do uchwały, 

2) Edukacji, Kultury i Sportu w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do uchwały, 

3) Infrastruktury Komunalnej w brzmieniu określonym w załączniku nr 3 do uchwały, 

4) Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska w brzmieniu określonym w załączniku nr 4 do uchwały, 

5) Statutowo - Regulaminowej w brzmieniu określonym w załączniku nr 5 do uchwały, 

6) Zdrowia i Opieki Społecznej w brzmieniu określonym w załączniku nr 6 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewonidczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Andrzej Siemianowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055 , z 2007r., Nr 173, poz. 1218, z 2008 r., Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753 oraz Dz. 
U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 oraz Nr 106, poz. 675. 

2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2003 r. Nr 102, poz. 1480 oraz z 2010 r. Nr 
215, poz. 3002. 



Id: FRYFF-QBEYU-STWWC-HRSXJ-RHCPY. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/34/2011
Rady Powiatu Toruńskiego
z dnia 27 stycznia 2011 r.
Zalacznik1.pdf

Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/34/2011
Rady Powiatu Toruńskiego
z dnia 27 stycznia 2011 r.
Zalacznik2.pdf

Plan pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/34/2011
Rady Powiatu Toruńskiego
z dnia 27 stycznia 2011 r.
Zalacznik3.pdf

Plan pracy Komisji Infrastruktury Komunalnej 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/34/2011
Rady Powiatu Toruńskiego
z dnia 27 stycznia 2011 r.
Zalacznik4.pdf

Plan pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/34/2011
Rady Powiatu Toruńskiego
z dnia 27 stycznia 2011 r.
Zalacznik5.pdf

Plan pracy Komisji Statutowo - Regulaminowej 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IV/34/2011
Rady Powiatu Toruńskiego
z dnia 27 stycznia 2011 r.
Zalacznik6.pdf

Plan pracy Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf

